
Tapisserie, décoration 3109B2

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=44 102

tranche 5

<=65 591 <=98 514 <=168 393 <=492 020

Nombre d'entreprises 381 69 99 95 72 46

Chiffre d'affaires HT 2016 97 086 35 542 54 752 78 883 129 683 267 082€

Chiffre d'affaires -0,6 -6,3 -7,5 1,6 1,5 0,9

Valeur ajoutée -0,5 -9,3 -10,0 2,3 3,6 1,3

Charges de personnel -0,6 91,6 -10,4 -15,3 0,3 1,0

-0,6 -10,9 -10,2 4,2 5,0 1,2

Résultat courant hors c.e. 0,3 -11,6 -8,9 5,6 7,0 0,1

Rés. courant hors c. e. 2016 € 27 782 13 087 17 792 25 863 35 682 62 926

Marge brute -0,8 -6,1 -5,4 1,1 1,5 -0,1

EBE hors cot. expl.
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Investissements -270 -731 -462 1 174 -893

-553 -442 -203 367 -884

Trésorerie 1 036 -552 611 400 3 865
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15 Prélèvements 88 -1 142 -345 -543 1 223 2 402

-1 206

-2 873

1 202

Autofinancement net -1 162 -1 409 -1 242 -577 -1 119 -1 916

Capacité 
d'autofinancement -1 074 -2 551 -1 587 -1 120 104 486

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=44 102 <=65 591 <=98 514 <=168 393 <=492 020

Nombre d'entreprises 342 62 88 86 65 41

Chiffre d'affaires HT 2016 97 691 36 534 55 649 79 212 129 240 269 159€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2016 € 18 298 8 145 11 526 16 704 23 278 43 601
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Tapisserie, décoration 3109B2

381FRANCE 97 086

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

-0,6 -0,8 -0,5 -0,6 -0,6 0,3 27 782
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Picardie.........................
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31 225

17 249

24 746

23 632

29 402

27 013

36 429

30 548

19 067

23 511

30 429

29 460

34 199

26 042

pourcentages d'évolution 2016 / 2015
résultat 
courant 

en € 

18 298

20 260

11 348

16 198

15 482

19 833

17 717

25 344

20 517

12 468

14 486

20 274

18 971

21 591

17 061
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